
                                                                         

                                                              
 

 

 

УКРАЇНА 
Миколаївська область  Доманівський район 

Мостівська сільська рада 
 

56470 село Мостове Доманівського району, Миколаївської області тел.8(051-52)941-48, 941-19 

                                                          

. 

від 04 грудня   2019 р   № 1                           39 сесія    8    скликання 

                с .Мостове                  

 

Про  внесення змін до бюджету 

Мостівської сільської ради на 2019 рік 

 

        Відповідно  до пункту 23, частини 1, глави 1,розділу 2, статті 26  Закону 

України “ Про місцеве самоврядування в Україні”,  статті 78 Бюджетного Кодексу 

України, заслухавши та обговоривши інформацію сільського голови Бабанської 

Н.В., щодо внесення змін до бюджету ради на 2019 рік, сесія сільської ради    

 

Вирішила : 

 

 1.Інформацію сільського голови Бабанської Н.В., про необхідність внесення змін 

до    місцевого бюджету Мостівської  сільської ради на 2019 рік взяти до відома. 

 

2.Внести зміни до доходної частини загального фонду: 

 

Збільшити обсяг доходів загального фонду по: 

 

- КБКД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати» на 

94600 гривень; 

 

- КБКД 11010500 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 

особами за результатами річного декларування» на 6990 гривень; 

- КБКД 18010100 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості » на  40 гривень; 

- КБКД 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості » на  2360 гривень; 



-  КБКД 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості » на 2340 гривень; 

- КБКД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб»  на 256970 гривень; 

-КБКД 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» на 55650 гривень; 

-КБКД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб » на 58600 гривень; 

- КБКД 22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав 

на нерухоме майно та їх обтяжень» на 6750 гривень; 

- КБКД 31020200 «Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового 

майна, майна, одержаного територіальною громадою в порядку спадкування чи 

дарування, а також валютні цінності і грошові кошти, власники яких невідомі  на 

300 гривень. 

3.Затвердити уточнений обсяг доходів Мостівської сільської ради на 2019 рік у 

сумі 42228791 гривна, у тому числі обсяг доходів загального фонду  41680791       

гривна, спеціального фонду 548000 гривень (додаток 1). 

 

4.Внести зміни до видаткової частини загального фонду бюджету: 

4.1.Збільшити видатки загального фонду на 348000  гривни. 

 

5.Внести зміни до видаткової частини спеціального фонду бюджету: 

5.1.Збільшити видатки спеціального фонду на  136600  гривень. 

 

6.Затвердити зміни та внести доповнення до бюджетних призначень 

розпорядникам коштів сільського бюджету на 2019 рік у розрізі програмної 

класифікації видатків та кредитування (додаток 3). 

 

7.Затвердити загальний фонд сільського бюджету з профіцитом  у сумі 4321846,99 

гривень , джерелом покриття  якого визначити : 

      -   залучення вільного  залишку  бюджетних  коштів, який склався на початок 

року (БКФБ 208100) у сумі  453085,01  гривна (додаток 2). 

  - кошти , що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)  (БКФБ 208400) в сумі 4774932 гривни   (додаток 2). 

 

8.Затвердити спеціальний  фонд сільського бюджету з дефіцитом  у сумі 4863122  

гривни , джерелом покриття  якого визначити : 

-   залучення   залишку  бюджетних  коштів, який склався на початок року (БКФБ 

208100) у сумі 88190 гривень(додаток 2). 

  - кошти , що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)  (БКФБ 208400) в сумі 4774932  гривни   (додаток 2). 

 

9.Затвердити уточнений обсяг видатків  бюджету ради на 2019 рік у сумі 

42770066,01 гривна у тому числі обсяг видатків загального фонду бюджету в сумі 



37358944,01 гривна та обсяг видатків спеціального фонду бюджету в сумі 5411122 

гривни (додаток 3). 

 

10. Відповідно до висновку Департаменту фінансів Миколаївської обласної 

державної адміністрації  по  експертизі рішення Мостівської сільської ради №1 від 

14.11.2019 року зменшити видатки загального фонду по КПКВК 0117130 

«Здійснення заходів із землеустрою» по кекв 2240 «оплата послуг(крім 

комунальних)»  на 8200 гривень  та затвердити їх по КПКВК 7370  « Реалізація 

інших заходів щодо соціально економічного розвитку територій » по кекв 2240 

«оплата послуг(крім комунальних)» загального фонду. 

 
11.Затвердити уточнений обсяг видатків бюджету розвитку Мостівської сільської     

ради на 2019 рік (додаток 6). 

 

12.Затвердити уточнений розподіл витрат бюджету Мостівської сільської ради на 

реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році (додаток 7). 

 

13.  Додатки 1,2, 3,6,7 та пояснювальна записка до цього рішення  є невід׳ємною 

частиною. 

 

14. Це рішення набирає чинності з 4 грудня  2019 року. 

    

15.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  комісію  з питань 

бюджету, фінансів планування соціально-економічного розвитку, комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального господарства. 

 

 

Сільський голова                                              Бабанська Н.В.                                                                                               


	Мостівська сільська рада



